Téavlingsprogram 2026, orientering Gotland

27 mars
29 mars
18 april
19 april
26 april

5 maj

9 maj

4-5 juli
7-9 juli
1-2 aug
29 aug
30 aug
S sept
27 sept

Nattinatta, Gotlands Bro OK
Broruset, Gotlands Bro OK
DM Natt, Svaide Roma SOK
DM Sprint, IF Hansa Hoburg
Vartriffen, Visborgs OK

Ungdomstrollet, Skogskarlarna/Visborgs OK (barn- och
ungdomsarrangemang)

Lillkorpen, G. Bro OK/GOF 1 samarbete med alla foreningar (lokalt
arrangemang for skolbarn pa Gotland)

2-dagars, Svaide Roma SOK — Idrottens O arrangemang
3-dagars, G. Bro OK — Idrottens O arrangemang
Medeltidskampen, Garda OK — Idrottens O arrangemang
DM Medel, Visborgs OK

DM Stafett, Visborgs OK

DM Lang, Gotlands Bro OK

Sudertriffen, IF Hansa Hoburg

17-18 okt Helg utan Alg, Visborgs OK — Idrottens O arrangemang



